2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2024                                                                                                        ПРОЕКТ-НПА

Об установлении границ территории общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Розовый дом» Находкинского городского округа»

[bookmark: _GoBack]1. Установить следующие границы территории общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Розовый дом» Находкинского городского округа» расположенной в г. Находка Приморского края:
- многоквартирный жилой дом № 5А по улице Советская в г. Находка и земельный участок с кадастровым номером 25:31:010211:13852.
 С севера граница территории проходит вдоль автомобильной дороги по ул. Советская, далее на юг вдоль границ земельного участка с кадастровым номером 25:31:010211:13852 до межквартального проезда многоквартирного жилого дома № 3 по ул. Советская, не включая его в границы территориального общественного самоуправления.
Земельные участки с кадастровыми номерами 25:31:010211:13198, 25:31:010211:1919 не включены в границы территориального общественного самоуправления.
Далее граница территории проходит на север по межквартальному проезду до ул. Советской вдоль земельного участка с кадастровым номером 25:31:010211:1355, который не включен в границы территориального общественного самоуправления.
Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Розовый дом» Находкинского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Находкинского городского округа                                                                 А.В. Кузнецов

Глава Находкинского
городского   округа                                                                                        Т.В. Магинский

image1.png